
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№1» 
г.п. Залукокоаже 

                                                        
П Р И К А З 

               
от 30 августа  2024г.                                                                    №146  

 
О назначении сопровождающих граждан  с ОВЗ  и инвалидов 
 
 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации  от 20 
февраля 2019 года № ТС-551/07  «О сопровождении образования обучающихся с ОВЗ и 
инвалидностью» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Назначить ассистентом (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам 
с ограниченными возможностями здоровья социального педагога школы Керашеву Фатиму 
Борисовну. 
 
2.В случае отсутствия Керашевой Ф.Б. в школе, возложить обязанности ассистента 
(помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными 
возможностями здоровья на педагога-организатора Губжокову З.В. 

. 
3.Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                                            Махошева Т.К. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


		2025-07-10T14:27:21+0000




